
2023年 2月吉日 

お取引先様各位 

株式会社イノアック住環境 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今も尚、原材料、及び副資材価格の高騰が続く中、鋼材価格や生産エネルギーコストの上昇、また 

被覆銅管の主原料となる銅地金の高騰、さらには物流費も大幅に上昇しており、今まで以上に取り組んでいる 

弊社社内体制の見直しや経費削減など、自助努力のみでは今後の安定供給が継続できない状況です。 

つきましては誠に不本意では御座いますが、下記の通り一部の製品の価格を改定させて頂く事になりました。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．実施日    2023年 3月 1日(水) 出荷分より 

 

２．改定幅    各製品ごとに下記に記載 

 

３．対象品目  PGパッキン   【配管保温保冷材】  40％以上 

ラバーチューブ   【配管保温保冷材】  25％以上 

音消しカバーⅡ用支持金具  【音消しカバーⅡ】  30％以上 

ペアホースタケノコ継手  【追い焚き配管継手】 30％以上 

暖房用架橋ポリエチレン管  【温水暖房用架橋 PE巻】 15％以上 

オユポリシリーズ   【給水給湯用樹脂管】 8％以上 

水道用ポリエチレン二層管 3種 【給水用 PE管】  15％以上 

 

 

※詳細は弊社営業よりご案内させて頂きます。 

以上 


